[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

БОРОВСКОЙ  ПОСЕЛКОВОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 мая  2019 г.

                                     № __10__
рп. Боровский

Тюменского муниципального района

О награждении
Рассмотрев материалы, представленные для награждения, в соответствии с Уставом муниципального образования   поселок Боровский, Положением о наградах муниципального образования утвержденного решением Боровской поселковой Думы от 28.10.2015 № 21, протоколом комиссии по наградам  от 23.05.2019 № 2:
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Боровской поселковой Думы за многолетний добросовестный труд, профессионализм,   значительный вклад в развитие производства и в связи с 80-летием со дня образования поселка Боровский:
1.1. Рассохин Алексей Михайлович, оператор котельной Общество с ограниченной ответственностью «Строительство и Грузоподъемные Машины».

1.2. Бакланов Петр Петрович, оператор котельной Общество с ограниченной ответственностью «Строительство и Грузоподъемные Машины».

1.3. Спиридонов Игорь Иванович, электросварщик ручной сварки Общество с ограниченной ответственностью «Строительство и Грузоподъемные Машины».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.borovskiy-adm.ru).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

                 А.А. Квинт